PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

isJ Estado de Math Grosso do Sul

DECRETO NO 1886/99 de 06 de dezembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS. no uso
das atribuiçöes legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgànica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1 0  - 	Fica exonerado do cargo de provimento em comissâo de
Assessor Especial de Gabinete, simbolo DAS-2, o servidor
GERSON LUIZ CONTINI.

Art. 20  - Fica nomeado para o cargo de provimento em comissâo de
Secretário Municipal de Finanças, simbolo DAS-1, o servidor
GERSON LUIZ CONTINI, concedendo-Ihe 100% (cern por cento)
de gratificaçâo incidente sobre o vencimento base do respectivo
cargo, corn fulcro no artigo 63 da Lei Cothplementar Municipal n.°
001/90.

Art. 3 0  - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicaçäo, ficando
revogadas as disposiçöes em contrãrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo. Estado de Mato Grosso do
Sul, aos seis dias do mês de dezembro do ano de urn mil novecentos e
noventa e nove.

ft-
PUBLICADO POR

AFIXAOAO EMo/r-. I19..ff'2
KLEBERc0 EA gsouz 	.

PREFEITO MUN

Ai'. cainpa Grant/c', 200- Font' (067) 474-1144 - CEP 79.980-0110 - CGC(MF) 03.741.683/0001-26